PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019

                                     № 471
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 06 июня 2017 года № 964 «О порядке
работы с обращениями граждан в администрации муниципального
образования Кавказский район»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 06 июня 2017 года № 964 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив подпункт 3.3.5. пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению в новой редакции:

«3.3.5. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации(руководителю высшего исполнительного органа  государственной власти субъекта  Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 3.3.14 пункта 3.3 раздела 3 Порядка».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов